
SIAF

     609.164.063.252      658.153.032.371
                   0      48.988.969.119

     658.153.032.371     658.153.032.371
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3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.10
5.1.3.11

5.3.1.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Intereses Cobrados
Otros Ingresos

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     348.591.455.561

          20.719.786

     309.540.857.024

     424.459.949.660

       5.626.939.500

     179.077.174.092

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     348.591.455.561

          20.719.786

     309.540.857.024

     424.459.949.660

     184.704.113.592

                   0

                   0

                   0

                   0

     658.153.032.371

     609.164.063.252

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      53.087.496.996
       8.679.660.473
         935.337.548

     361.091.164.245
         298.500.235
         367.790.163

       5.626.939.500

     179.077.174.092

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     339.314.691.762
       7.676.042.662
       1.600.721.137

          20.719.786

     309.540.857.024

Fecha: 16/11/2022
09:19:08

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MIN. URB. VIV. HAB.'

Hora: 
DEL 01/01/2022 31/10/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   19 HASTA:   19 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


